Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, s/n Centro – CEP 59970-000

E-mail: camaramarcelinovieirarn@gmail.com

AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO –

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ENVIO DE COTAÇÃO

MERCADOLÓGICA

 A CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA/RN, no uso de suas

atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados que estará

PRORROGANDO O PRAZO POR MAIS 02 (DOIS) DIAS ÚTEIS para o

recebimento cotações de preço para o seguinte objeto: contratação de serviços de

locação de software de gerenciamento, controle de site, software de controle

legislativo, conforme termo referência, para atendimento da Lei de Acesso à

Informação (Lei 12.527/2011), conforme descrição no Termo de Referência, que

estará disponível no site Câmara Municipal, no seguinte endereço:

https://camaramarcelinovieira.rn.gov.br/licitacao.php, ou se preferir,  os

interessados deverão solicitar o Termo de Referência para análise e envio da

proposta conforme prazos e condições estabelecidos no Termo de Referência

através do e-mail: camaramarcelinovieirarn@gmail.com. Para mais informações,

serão esclarecidas presencialmente ou através do e-mail:

camaramarcelinovieirarn@gmail.com. Portanto, a Câmara disponibilizará o Termo

até o dia 17 de julho de 2023 conforme estabelecido na Lei 14.133/2021 – nova lei

de Licitações e contratos, assim como no Decreto Legislativo 004/2022.

Marcelino Vieira/RN, 13 de julho de 2023.

Antonio Juzelandio Galdino Filho

Presidente da CMMV

https://camaramarcelinovieira.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:camaramarcelinovieirarn@gmail.com
file:///E:/CMMV2023/2023/LICITAÇÕES%202023/PL-23-23%20-%20DISP.%20N°%2020%20-%20ASSESI/camaramarcelinovieirarn@gmail.com